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PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA
AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA

10150043/0001-07

Exercicio: 2018

DECRETO N° 24, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.2368

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

EITO(A) MUNICIPAL DE GOIANA, no uso de suas atribuicdes legais.

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importancia de R$6.113.348,12 distribuidos as seguintes dotagdes:

Suplementagéo ( +)

02 08 00

254

255

256

03 03 00

561

562

563

564

6.113.348,12

SECRETARIA DE EDUCAGAO E INOVAGAO

12.361.0245.2087.0000
3.1.90.04.00

27

001 001

12.361.0245.2087.0000
3.1.90.11.00

27

001 001

12.361.0245.2087.0000
3.1.90.13.00

27

001 001

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIF 322.000,00
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO FR: 0 27
OQUTRAS FONTES

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIF 50.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 0 -27
OUTRAS FONTES

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIF 97.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS FR: 0 27,
OUTRAS FONTES

Recursos Proprios do Municipio

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.122.0079.2218.0000
3.1.90.04.00

03

001 001

10.122.0079.2218.0000
3.1.90.11.00

03

001 001

10.122.0079.2218.0000
3.1.90.13.00

03

001 001

10.122.0079.2218.0000
3.1.91.13.00

03

001 001

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUL 109.500,00
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO F.R: 0 03

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUL 180.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.Rs 003
IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

- Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUL 265.000,00
OBRIGAGOES PATRONAIS FR.: 0 03
IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAU
OBRIGAGCOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

700.000,00
F.R: 0 03

00

00

00

00

00

00

00



Goiana

03 03 00
581

595
612
638
640
661
667
697

715

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA
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Exercicio: 2018

DECRETO N° 24 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.2368

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.301.0102.2223.0000
3.1.90.04.00

01

001 001

10.301.0102.2225.0000
3.1.90.04.00

61

001 001

10.301.0102.2226.0000
3.1.90.04.00

61

001 001

10.301.0102.2228.0000
3.1.90.04.00

61

001 001

10.301.0102.2228.0000
3.1.90.11.00

61

001 001"

10.301.0102.2230.0000
3.1.90.11.00

61

001 001

10.301.0105.2231.0000
3.1.90.04.00

62

001 001

10.302.0105.2234.0000
3.1.90.04.00

62

001 001

10.302.0105.2235.0000
3.1.90.04.00

62

001 001

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA IMPLANTACAO DO SEI 60.000,00
CONTRATAQAO POR TEMPO DETERMINADO FR: 1 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO NUCLEO DE APOIO A 55.600,00
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO FR: 0 61
BLOCO DE ATENCAO BASICA

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SAUDE DA FAMILIAE | 200.000,00
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO F.R: 0 61
BLOCO DE ATENCAO BASICA

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA POLITICA DE SAUDE E 60.000,00
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO F.R: 0 61
BLOCO DE ATENCAO BASICA

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA POLITICA DE SAUDE E 175.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL E.R.: , :0-.-61
BLOCO DE ATENCAO BASICA

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DOS AGENTES COMUNIT, 805.300,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 0 61
BLOCO DE ATENCAO BASICA

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CEREST 36.200,00
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO FR: 0 62
BLOCO DE MAC - MEDIA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA REDE DE SAUDE MEN 45.000,00
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO FR. 0 62
BLOCO DE MAC - MEDIA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE ACOES E SERVICOS E 22.000,00
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO FR: 0 62

BLOCO DE MAC - MEDIA COMPLEXIDADE AMBULATORIA
Recursos Proprios do Municipio

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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DECRETO N° 24 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.2368

Exercicio: 2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.302.0105.2237.0000
3.1.90.04.00

03

001 001

10.302.0105.2239.0000
3.1.90.04.00

03

001 001

10.302.0105.2241.0000
3.1.90.04.00

03

001. 001

10.304.0106.2246.0000
3.1.90.04.00

03

001 001

10.304.0106.2246.0000
3.1.90.04.00

64

001 001

10.304.0106.2246.0000
3.1.90.11.00

64 )

001 001

10.304.0106.2247.0000
3.1.90.11.00

03

001 001

.10.303.0108.2244.0000
3.1.90.04.00

03

001 001

10.303.0108.2244.0000
3.3.90.32.00

03

001 001

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO NUCLEO DE INFORMA
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO SERVICOS MOVEIS DI
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DAS ACOES E SERVICOS
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE VIGILANCIA EPIDEMIO
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DE VIGILANCIA EPIDEMIO
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

BLOCO DE VIGILANCIA EM SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE VIGILANCIA EPIDEMIO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

BLOCO DE VIGILANCIA EM SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE VIGILANCIA SANITARW
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ASSISTENCIA FARMAC(
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ASSISTENCIA EAR
Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita
IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO BASICA- FUNDEB

25.000,00
FR.: 0 03

" 70.000,00
FR: 0 03

318.000,00
FR: 0 03

22.500,00
FR: 0 03

10.000,00
FR: 0 64

200.000,00
F.R: 0 64

20.000,00
FR: 0 03

17.000,00
F.R: 0 -03

315.248,12
FR: 0 03

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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Exercicio: 2018

DECRETO N° 24 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.2368

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO BASICA- FUNDEB

12.361.0245.2177.0000
3.1.91.13.00

05
001 001

12.361.0245.2182.0000
3.1.90.04.00

04

001 001

12.361.0245.2182.0000
3.1.90.11.00

04

001 001

12.361.0245.2182.0000
3.1.91.13.00

04

001 001

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENT; 421.000,00
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA- ORGAMENTARIO FR: 0 05
FUNDEB 40%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENT 448.000,00
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO FR: 0 04
FUNDEB 60%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENT; 1.000.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 04
FUNDEB 60%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENT, 64.000,00
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA- ORGCAMENTARIO FR:. 0 04

FUNDEB 60%
Recursos Proprios do Municipio

00

00

00

00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de: .

Anulagéo:

02 08 00
233

274

275

279

SECRETARIA DE EDUCAGAO E INOVAGAO

12.306.0238.2084.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

12.363.0018.2100.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

12.364.0021.2101.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

12.365.0013.2102.0000
3.3.90.39.00

27

001 001

ALIMENTACAO ESCOLAR SAUDAVEL NO PROGRAMA MAIS E -130.000,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR -245.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR -945.000,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOYAR -50.000,00

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOANURIR 0 27
OUTRAS FONTES

Recursos Proprios do Municipio

A F.R. Grupo:

00

00

00

01
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Exercicio: 2018

DECRETO N° 24 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.2368

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.122.0079.2218.0000
3.3.90.39.00

03

001 001

10.122.0079.2218.0000
3.3.90.92.00

03

001 001

10.301.0102.1119.0000
4.4.90.51.00

03

001 001

10.301.0102.2224.0000
3.3.90.36.00

61

001 001

10.301.0102.2224.0000
4.4.90.52.00

61

001 001

10.301.0102.2226.0000
3.1.91.13.00

03

001 001

10.301.0102.2226.0000
3.3.90.30.00

03

001 001

10.301.0102.2226.0000
3.3.90.48.00

03
001 001

10.301.0102.2227.0000
3.3.90.30.00

61

001 001

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

CONSTRUCAO, REFORMA E AMPLIACAO DE UNIDADES DE S
OBRAS E INSTALACOES

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DAS ACOES DE ATENCAO B
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

BLOCO DE ATENCAO BASICA
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DAS ACOES DE ATENCAO B
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

BLOCO DE ATENCAO BASICA
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SAUDE DA FAMILIA E MA
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SAUDE DA FAMILIA E MA
MATERIAL DE CONSUMO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SAUDE DA FAMILIA E MA
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FiSICA

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DAS AC
MATERIAL DE CONSUMO \

BLOCO DE ATENCAO BASICA
Recursos Proprios do Municipio

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-400.000,00
Grupo: 0

-75.000,00
Grupo: 0

-1.375.000,00
Grupo: 0

03

03

-160.000,00 -

Grupo: 0

-750.000,00
Grupo: 0

-192.000,00
Grupo: 0

-250.000,00
Grupo: 0

-40.000,00
Grupo: 0

-248,12

. Grupo: 0

61"

61

03

03

03

61

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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10150043/0001-07

DECRETO N° 24 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.2368

10.301.0102.2228.0000
3.3.90.30.00

03

001 001

10.301.0102.2228.0000
3.3.90.39.00

01
001 001

10.301.0102.2228.0000

- 3.3.90.39.00

61
001 001

10.302.0105.2232.0000
3.3.90.36.00

03

001 001

10.302.0105.2234.0000
3.1.90.04.00

03

001 001

10.302.0105.2234.0000
3.3.90.36.00
03

001 001

10.302.0105.2234.0000
4.4.90.52.00

03

001 001

10.302.0105.2237.0000
3.3.90.30.00

62
001 001

10.302.0105.2237.0000
3.3.90.39.00

62

001 001

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

MANUTENCAOQ DAS ATIVIDADES DA POLITICA DE SAUDE BU(
MATERIAL DE CONSUMO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA POLITICA DE SAUDE BU(
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA POLITICA DE SAUDE BU(
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
BLOCO DE ATENCAO BASICA

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES EM SERVICOS ESPECIALIZA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA REDE DE SAUDE MENTA
CONTRATAGCAO POR TEMPO DETERMINADO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA REDE DE SAUDE MENTA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA REDE DE SAUDE MENTA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO NUCLEO DE INFORMAC/
MATERIAL DE CONSUMO

BLOCO DE MAC - MEDIA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO NUCL
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PES$OA JURID!
BLOCO DE MAC - MEDIA COMPLEXIDARE ANMIBULATOR
Recursos Proprios do Municipio

O DE INFORMA

-10.000,00

. Grupo: 0

-10.000,00

. Grupo: 0

-10.000,00

. Grupo: 0

-8.000,00

. Grupo: 0

-7.300,00

. Grupo: 0

-7.800,00

. Grupo: 0

-90.000,00

. Grupo: 0

-15.000,00

. Grupo: 0

-10.000,00

. Grupo: 0

01

61

03

03

03

03

62

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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Exercicio:

DECRETO N° 24, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.2368

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.302.0105.2238.0000
3.3.90.14.00

“03
. 001 001

10.303.0108.2244.0000
3.3.90.30.00

03

001 001

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA DE TRATAN

DIARIAS - CIVIL

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ASSISTENCIA FARMACE
MATERIAL DE CONSUMO

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAUDE

Recursos Proprios do Municipio

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGCAO BASICA- FUNDEB

12.361.0245.2177.0000
3.1.90.96.00

05

001 001

12.361.0245.2177.0000
3.3.90.30.00

05

001 001

12.361.0245.2178.0000
3.3.90.32.00

05

001 001

12.365.0245.2185.0000
3.3.90.39.00

05
001 001

12.365.0245.2190.0000
3.1.91.13.00
04

001 001

929

932

12.366.0245.2193.0000

«3.1.91.13.00

05
001 001

12.366.0245.2193.0000
3.3.90.18.00

05

001 001

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL REQUISITADCF.R.

FUNDEB 40%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
MATERIAL DE CONSUMO

FUNDEB 40%

Recursos Proprios do Municipio

AQUISICAO DE MATERIAL DIDATICO

Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita

FUNDEB 40%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE EDUCAGAO BASICA INF/
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

FUNDEB 40%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA EDUCAGAQ INFANTIL -¢
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO

FUNDEB 60%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA EDUCAGAO DE JOVENS
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO

FUNDEB 40%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA EDUCACA
AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANT

FUNDEB 40%

Recursos Proprios do Municipio

&

ER.

F.R.

F.R.

E.R:

F.R.

F.R.

F.R.

-1.000,00
Grupo: 0

-300.000,00
Grupo: 0

-50.000,00
Grupo: 0

-58.000,00
Grupo: 0

-100.000,00
Grupo: 0

-59.000,00
Grupo: 0

-494.000,00
Grupo: 0

-24.000,00
Grupo: 0

-5.000,00

. Grupo: 0

03

03

05

05

05

05

04

05

05

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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Exercicio: 2018

DECRETO N° 24 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.2368

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO BASICA- FUNDEB

12.366.0246.2195.0000
3.1.90.13.00

04

001 001

12.366.0246.2195.0000
3.1.90.96.00

04

001 001

12.366.0246.2195.0000
3.1.91.13.00

04

001 001

-)

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE EDUCAGAO DE JOVENS -60.000,00
OBRlGAQOES PATRONAIS F.R. Grupo: 0 04
FUNDEB 60%

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE EDUCAGAO DE JOVENS -49.000,00

RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL REQUISITADCF.R. Grupo: 0 04
FUNDEB 60%
Recursos Proprios do Municipio
MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE EDUCAGAO DE JOVENS -133.000,00
OBRIGAGCOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO F.R. Grupo: 0 04
FUNDEB 60%
Recursos Proprios do Municipio

-6.113.348,12

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.

v
P O MUNIGIPAL

Prefeitura Munigipal de §oiana
Eduardo Honério Carheiro
Prefeito em Exercicio

00

00

00



